
Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě o stěhování 
 
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“) 
 
 
Objednatel: Probační a mediační služba  
se sídlem: Senovážné nám. 995/1, 110 00 Praha 1  
zastoupená PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou  
IČ: 70 888 060  
DIČ: neplátce DPH  

 
(dále jako „objednatel“)  
 
a 
  
Dodavatel: STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.  
se sídlem: Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - Kunčičky  
zastoupená: Ing. Viktorem Pěchem  
IČ: 26 847 132  
DIČ: CZ26847132  
bank. spojení: Raiffeisen Bank, 366336/5500  
společnost je zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 50318  
(dále jako „dodavatel“)  
 
(společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)  
 
 
uzavírají tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními. 
 

Čl. 1 

1. Strany prohlašují, že dne 15.2.2024 uzavřely Smlouvu o stěhování (dále jen 
„Smlouva“).  

2. Předmětem plnění Smlouvy je stěhování středisek Probační a mediační služby 
(dále jen „PMS“) z objektu Na Maninách 876/7, 170 00 Praha 7 – Holešovice do 
Justičního areálu na Míčankách, Na Míčánkách 1497/2, 100 83 Praha 10 - 
Vršovice.  

3. Z důvodu potřeby zajištění víceprací stěhování, zejm. odstěhovat přebytečný 
nábytek do skladu v Písku, uvolnit prostory spisoven Na Míčánkách odstěhováním 
velkého objemu spisového materiálu (taktéž do skladu Písku) a většího objemu 
stěhovaného drobného vybavení oproti původnímu požadavku, je uzavírán 
dodatek č. 1 ke Smlouvě. Objednatel v době uzavření smlouvy tyto vícepráce 
nemohl předvídat. 

  



Čl. 2 

1. V čl. III Cena se odstavec 1. ruší a nahrazuje novým odstavcem, který nově zní: 
“Cena za stěhování byla stanovena dohodou smluvních stran dle cenové 
nabídky dodavatele ve výši:  

cena bez DPH:  430 000,00 Kč  
DPH:      90 300,00 Kč  
Cena s DPH:         520 300,00 Kč“ 

2. Přehled víceprací je uveden v nové příloze č. 3., která zní: 
„Příloha č. 3 – Vícepráce stěhování 

a) Stěhování nábytku k uskladnění  (Praha 7  - Písek a zpět) – 3x vozidlo + 6 
pracovníků – 72 000,-  + DPH 21% = 87 120 Kč s DPH 

b) Stěhování archivu (Praha 10  - Písek) v rozsahu cca 12 – 15 tun materiálu – 3x 

vozidlo + 6 pracovníků + dodávka cca 30 palet – 82 500,- + DPH 21% = 99 825 Kč 
s DPH 

c) Stěhování krabic (Praha 7  -  Praha 10)  v počtu cca 200 ks – 2x vozidlo + 4 

pracovníci – 24 000,- + DPH 21% = 29 040 Kč s DPH“ 

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 

Čl. 3 

1. Dodatek může být uzavřen v elektronické nebo listinné podobě. V případě 
uzavření Dodatku v listinné podobě, bude vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž 
každá Strana obdrží jeden stejnopis. 

2. Strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku tak, aby mohl být 
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Strany rovněž 
souhlasí se zveřejněním plného znění tohoto Dodatku dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho 
obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Praze dne………………      V Praze dne……………… 

 

………………………….      …………………………. 

PhDr. Andrea Matoušková      Ing. Viktor Pěch 
Ředitelka        Jednatel 
(objednatel)        (dodavatel) 

PhDr. Andrea 

Matoušková

Digitálně podepsal PhDr. 

Andrea Matoušková 

Datum: 2024.03.13 

17:03:53 +01'00'

Ing. Viktor 

Pěch

Digitálně 

podepsal Ing. 

Viktor Pěch 

Datum: 2024.03.13 

19:44:53 +01'00'


